2023 年１月 30 日

各 位

 会社名 株式会社ストライク

代表者名 代表取締役社長 荒井 邦彦

(証券コード：6196 東証プライム)

問合せ先 取締役兼執行役員 中村 康一

(TEL 03－6895－6196）

（訂正）「2023 年９月期第１四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2023 年１月 30 日に公表いたしました「2023 年９月期第１四半期 決算説明資料」につきまして、

一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（訂正箇所）

６ページ 業績 前年同期比

販売費及び一般管理費内訳の 2023 年９月期第１四半期 その他の金額

【訂正前】                  【訂正後】

※赤枠部分が訂正箇所

以 上